LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “WIND TOWER” KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE SHERBIME, ME 22 KATE MBI TOKE DHE 4 KATE NEN TOKE”, ME
VENDNDODHJE NE RR. “DRITAN HOXHA”, BASHKIA TIRANE”

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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astrukturés dhe Energjitikés

Ministér

2 KAT

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES - SHKALLA 1:150

i / e TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 3000 m?
- Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 3000 m?
y Sipérfaqe e truallit e z&éng& nga struktura (gjurma): 757 m?
S Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé: 20992 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké: 6060 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 252 %
Intensiteti i ndértimit: 6.99 . .
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 87.36 m (86.36 + 1 m parapeti) Miratuar me Vendim t€ K.K.T Nr. 1 m“ daté 18.10.2023
» Numri i kateve mbi toké: 22 Kate
. Numri i kateve nén tok®: 4 Kate LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “WIND TOWER” KOMPLEKS
ey REZIDENCIAL DHE SHEERBIME, ME 22 KATE MBI TOKFE DHE 4
S .u ARBGURSIE TERNIS KATE NEN TOKE”, ME VENDNDODHJE NE RR. “DRITAN HOXHA”",
T .A \ N Ne. Fasurie: e BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES “KASTRATI” SH.P K.
/ o T 4 TNSnkhurantiy - Zona kadastrale Nr.: 8210
L/ VA <N LA X Distancat nga kufiri i pronés: EMERTIMI I FLETES: PLANIT VENDOSJES SE STRUKTURES
A o Veri: 11.1m-11.3m nga kufiri i Proné&s pér volumin 22 kate PER TROIBILING SWINE TOWERS
S Lindje: 21.3m-214m nga kufiri i Pronés pér volumin 22 kate _
Jug: 104m-11.2m nga kufiri i Pronés pér volumin 22 kate hlaF77 [ASTRATT
Peréndim: llm-12m nga kufiri i Pronés pér volumin 22 kate POROSITES: KASTRATISH.P.K ..uw o0
E\ _at s
/ Distancat nga aksi i rrugés: Tn BENALE DR e ¢
. Veri: 27.6m-27.7Tm nga aksi i rrugés pér volumin 22 kate PROJEKTUES: MARCO G AS. AMONTI & m\_,_wwfmw&.m
Lindje: 88m-94m nga aksi i rrugés pér volumin 22 kate STUDIO LOKALE: STUDIO r@w_ﬁm&cﬁﬁ?mxmﬁoﬁ I
11537
< Distancat nga trupi i rrugés:
~ f o Veri: 7.6m-7.7m nga aksi i rrugés pér volumin 22 kate ZHVILLUES: KASTRATI SH.P.K
- ' Lindje: 03m-0.9m nga aksi i rrugés pér volumin 22 kate
ffagerND
71285 \ Distancat nga objektet:
r I ¥ iJ Lindje: 11.5m-233m nga volumin 22 kate pér objektin 9 kate FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
: f \!.Yf!f f 14 Peréndim: 302m-303m nga volumin 22 kate pér objektin 12 kate
| . _ » .
.,.;.r.s!..e \ ~ \ J...r(:.. \ .._.\ 1 KAT LEGJENDE:  Kufirii Pronés A Hyrjané parkim A Hyrja né objekt SHKALLA NR. 1 FLETES NR. 1 KOPJEVE
. P . N L\I.\ aiaw s | SN S S SIS Kontur i katit pérdhe Kontur i kateve néntoké& 1: 500 A-01 06/06
POZICIONI KADASTRAL - SHKALLA 1:250 HARTA TOPOGRAFIKE - SHKALLA 1:250




